
Co děti  potřebují  do školky

Každé dítě má v šatně své místo – věšáček a bedýnku – označené vlastní značkou. Zde si 
může nechávat oblečení, které bude ve školce používat. Prosíme rodiče, aby všechny věci 
podepsali nebo jinak označili, aby si je děti snadno poznaly.

Do třídy:

pohodlné a vzdušné oblečení (tričko, šatičky, sukně, punčocháče, tepláky, legíny)

přezůvky s pevnou patou (ne crocsy, ne pantofle)

Náhradní oblečení:

spodní prádlo

tričko, punčocháče nebo legíny, ponožky.

Pyžamko:

v pondělí přinést, v pátek odnést domů na vyprání.

Oblečení na ven:

oblečení a obuv dle počasí: tepláky, soupravy, kraťasy, sukně, pláštěnku, nepromokavé 
oblečení a holínky .

chodíme ven i za nepříznivého počasí.

🎒 Dávejte dětem takové oblečení, které si zvládnou samy obléknout a ve kterém se mohou 
ušpinit.

🧤 Pokud si dítě neumí samo nasadit prstové rukavice, dávejte mu raději palčáky.

                                                                                                                          Děkujeme. 
Kolektiv MŠ.


